
NxStage System One 

Přístroj NxStage System One je určen k léčbě selhání ledvin nebo hypervolémie 
pomocí hemofiltrace, hemodialýzy a/nebo ultrafiltrace ve středisku poskytujícím 
chronickou péči. Systém je rovněž určen pro hemodialýzu v domácích 
podmínkách, včetně domácí noční dialýzy.  

Veškeré léčebné postupy musí být předepsány lékařem a musí na ně dohlížet 
školený a kvalifikovaný personál, který je předepisujícím lékařem považován za 
kompetentní k používání tohoto prostředku. Při provádění noční léčby pomocí 
NxStage System One je nutné použití detektorů úniku tekutin z cévního přístupu, 
přístroje a kazety. 

Jedná se o zdravotnický prostředek (třída rizika IIb). Pro další informace o 
správném používání a rizicích čtěte pozorně návod k použití. 

Výrobce: NxStage Medical, Inc., 350 Merrimack St, Lawrence, MA 01843, USA 

 

Poslední datum revize tohoto textu: 27.7.2023 

Dle návodu k použití vydaného: 06-2020 

 


